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18196 2363| 1,036.84| 22149 63213 2229 183 1162 1.56 204 121 2948 25184| 591277 14777 13518 12,580 20,062| 610,168| 22447
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65 - 69 1,604,504 973,603 530,901 480,901 282,247 198,664
70 - 74 683,816 365,906 327,910 241,134 126,446 114,688
(FF48) AE 7)) 2,553,609 - 2,553,609 1,843,504 - 1,843,504
PR 1 1,033
S - 3 (FH48) SEH LA - | (TH48) JEHE LA L\"ﬁ%fﬂﬂﬁ' (ﬁ?%)mmﬁ%(%%{ﬁmﬁ% (FHe) M
PRI Hebk e it —ARBERIE | RTRpERIE EfRA A (=73
A A A A A A A A
K 4,207,018 2,164,445 2,042,673 36,625,157 32,133,787 1,660,245 2,931,125 16,672,952
Ok - 4k 291,161 - 291,161 897,862 762,106 923 134,823 -
5- 9 294,022 - 294,022 1,012,882 857,017 1,682 154,283 -
10 - 14 306,850 - 306,850 1,139,108 962,132 3,188 173,788 -
15 - 19 307,520 14,980 292,540 1,282,160 1,090,334 9,430 182,396 -
20 - 24 321,659 160,699 160,960 1,371,599 1,181,567 18,633 171,409 -
25 - 29 316,036 262,235 53,801 1,464,207 1,285,274 19,212 169,721 -
30 - 34 313,626 245,894 67,732 1,659,133 1,455,590 22,145 181,398 -
35 - 39 369,175 275,624 93,651 1,924,886 1,686,726 13,276 224,884 -
40 - 44 422,361 313,490 108,871 2,252,056 1,973,443 3,240 275,373 -
45 - 49 367,112 269,230 97,882 2,047,103 1,801,893 2,931 242,279 -
50 - 54 350,359 255,228 95,131 1,921,605 1,694,094 13,936 213,576 -
55 - 59 316,477 237,590 78,887 2,318,455 1,998,081 95,741 224,633 -
60 - 64 139,643 91,769 47,884 4,498,628 2,920,780 1,324,266 253,682 -
65 - 69 56,874 29,250 27,624 6,496,142 6,253,286 31,742 211,114 144,593
70 - T4 34,153 8,566 25,587 6,339,341 6,211,474 - 127,867 220,379
75 - 179 - - - - - - - 5,086,822
80 - 84 - - - - - - - 4,668,363
85 - 89 - - - - - - - 2,919,856
90 - 94 - - - - - - - 1,244117
95 - 99 - - - - - - - 331,459
10024 E - - - - - - - 57,363
(FH8) Rkl 382,792 - 382,792 1,210,953 1,029,095 1,345 180,514 -
PrpRE £ 67 1,879 1,716 163 47
1) Lo () 13, TR26F R R RIS REAAR LI L 5D TH D,

L AEARERE, EERBHEES RN DL OMEICL D bOTHY | RO H > ERBEEOMAZTLO G TH D,

. EIRAERRIRBRIT, SEAR264E B [E RS R EREAIC L 2 b0 ThH Y | IO b > 2 RBEEFOMAZEDOEFThH 5,

L

2

3. AT, BTTEBETHOLOWMEICLDZbDOTHY | IO H > TZRBE OMAEROGFH Th 2,
4

5

. BREEEREERL, FERIUREICL2 b0 TH D,




3

RBBERA CH - BEDORR
(1) mzk (B BRI, BRmEn], SR, 44 10055

F3—11bHHE3— 51T AR, ABSh, L RALORSE - AEHEEDOE £ IOV THIEER]

R (B AE) PR OHE1003 REZ R LI D TH D,

3 —1%2H5DE, ABRIZET 530,000, EOMHEEIGIE, e ()., AR L0
ARG TIZENEND0. 1%, 47. 1% K46, 3% &4 5 FNC . E RAEEFEIRIR & OV B d i =% C
IXEAEI65. 9% K 168.9% & 6 HIGZ YL 7o TN D,

F3—2%BDHE, ABAMTEIT B, 000500 EOFEEIAIE, HE (i), ARG L O
FHLE TIEENZEN27. 5%, 25. 2% K% T25. 1% & 2 EIGIC, EHRAEEFRRTIE33. 2%, %l
BB ERE TIT41. 9% & 7> TN D,

£3—1 REERAN. HH1005F (A

(HAL 2 %)
o B W Rl e (A LA HERR JepiLe [RGB | 1 B & PR
Bt Rk ¥ Bt Rk
i 100.0 100.0 100.0 - 100.0 100.0
HULE A
- 2,500 5.5 5.5 6.7 6.7 7.2 7.2 1.7 1.7 0.7 0.7
2,500 = 5,000 48 10.3 5.6 12.2 5.7 12.9 2.4 4.1 2.0 2.7
5,000 - 10,000 9.2 19.5 10.1 22.4 10.3 23.2 5.5 9.6 5.0 7.7
10,000 — 15,000 9.6 29.1 9.8 32.2 9.9 33.1 7.3 16.9 6.0 13.7
15,000 - 20, 000 7.8 37.0 7.7 39.9 7.8 40.9 5.9 22.7 5.6 19.3
20,000 — 25,000 6.6 436 6.7 46.5 6.6 475 5.1 27.9 5.1 24.4
25,000 - 30, 000 6.3 49.9 6.4 52.9 6.2 53.7 6.2 34.1 6.7 31.1
30,000 — 40, 000 10.7 60.6 10.0 63.0 10.3 64.1 20.6 54.7 16.7 46.8
40,000 - 50, 000 7.4 68.0 6.9 69.9 6.8 70.9 9.9 64.6 12.4 59.1
50,000 — 60, 000 6.5 745 6.3 76.2 6.2 77.1 7.8 72.4 10.9 70.0
60,000 — 70,000 5.0 79.4 4.6 80.8 46 81.7 5.8 78.2 8.3 78.3
70,000 — 80, 000 38 83.2 36 84.4 3.4 85.1 4.1 82.3 5.2 83.6
80, 000 — 90, 000 3.0 86.2 2.8 87.2 2.7 87.8 3.3 85.6 4.1 87.7
90,000 = 100, 000 2.4 88.6 2.2 89.4 2.2 90.0 2.6 88.2 2.9 90.6
100, 000 - 120, 000 3.5 92.1 3.1 92.5 3.0 92.9 3.9 92.0 3.7 94.3
120, 000 — 160, 000 36 95.7 33 95.9 3.1 96.0 38 95.8 3.1 97.4
160,000 — 200, 000 1.8 97.5 1.7 97.5 15 97.6 1.9 97.7 1.3 98.7
200, 000521 |- 2.5 100.0 25 100.0 2.4 100.0 2.3 100.0 1.3 100.0
30, 000204 F (F548) 50.1 47.1 46.3 65.9 68.9
#=3—2 RmEHA. GH1005FE (ARsSH) i o
AYARY/)
o B W Rl e (%) LA HERR JepiLe [ AR BRIGE | 1 M & PR
u+ Rk ¥ Bt Rk
it 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
HULE A
- 100 0.8 0.8 0.9 0.9 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.7
100 - 200 7.8 8.6 8.2 9.1 8.4 9.3 7.0 7.8 6.8 7.6
200 - 300 6.0 14.5 6.1 15.2 6.6 15.9 46 12.3 4.0 11.5
300 - 400 11.3 25.8 12.6 27.8 12.3 28.2 8.1 20.4 5.7 17.2
400 — 500 16.2 42.0 16.3 441 16.0 441 17.9 38.3 15.9 33.1
500 - 600 7.9 49.9 8.3 52.5 8.4 52.5 6.7 45.0 5.7 38.8
600 — 700 7.1 57.1 73 59.8 7.4 59.9 5.8 50.8 45 43.4
700 - 800 5.2 62.3 5.1 64.9 5.2 65.1 48 55.6 43 476
800 — 900 5.3 67.5 5.0 69.9 5.0 70.1 5.6 61.3 5.5 53.2
900 - 1,000 5.0 725 49 748 4.8 74.9 5.5 66.8 5.0 58.1
1,000 = 1,500 12.2 84.7 115 86.2 11.4 86.3 13.3 80.1 14.4 72.6
1,500 = 2,000 6.0 90.7 5.6 91.8 5.6 91.9 6.8 86.9 8.2 80.8
2,000 - 3,000 5.0 95.7 45 96.3 45 96.4 6.4 93.3 8.6 89.4
3,000 = 4,000 1.8 97.5 1.6 97.9 1.6 97.9 2.5 95.8 36 93.0
4,000 - 5,000 0.8 98.3 0.7 98.6 0.7 98.6 1.2 97.0 1.9 94.9
5,000 — 10, 000 0.9 99.3 0.8 99.4 0.8 99.4 16 98.6 3.4 98.3
10,000 - 20, 000 0.3 99.6 0.3 99.7 0.3 99.7 0.6 99.3 0.8 99.2
20,000 = 30, 000 0.1 99.7 0.1 99.8 0.1 99.8 0.2 99.4 0.2 99.3
30,000 - 50, 000 0.2 99.9 0.2 99.9 0.2 99.9 0.5 99.9 0.6 99.9
50, 000424 0.1 100.0 0.1 100.0 0.1 100.0 0.1 100.0 0.1 100.0
1,000 8L k= (Fife) 27.5 25.2 25.1 33.2 41.9
30, 0005324 I (Fife) 0.3 0.2 0.2 0.6 0.7




£3—-3&HbHE, WRHIEBIT AL, 000580 EOMEEIEIT. e (%) Ti343.0%. #E
R TI341. 5%, LA TIE39. 1%, [E R T34, 1%, B EE =R TI347. 1% &

FIF4EB LS TWA,

A TITZENEN23.9%., 21. 0% %21, 1% & 2 E|

FENCEIT DL, 00050 EOHEEEIASIT. HhE (%) . AR L O
[E] Ffdt B T34, 6%12, %

B EWETIE5. 6% L o TN B,

BRI,

®3—3 REERA. HEI05FE (HEH) }
(R4 : %)
oo o owm o B2 (#) AR Tiln | WRGEEHREGT | GiihE R
‘m 2t Rt Rt 2t Rt
it 100.0 100.0 100.0 100.0 - 100.0
AMLE AUkl
- 100 0.9 0.9 0.9 0.9 1.0 1.0 0.8 0.8 0.6 0.6
100 - 200 2.1 3.0 1.8 2.7 2.1 3.1 2.3 3.2 2.8 3.5
200 - 300 5.5 8.5 5.3 8.0 5.9 9.1 5.5 8.7 4.9 8.4
300 — 400 76 16.0 7.3 15.4 8.0 17.1 7.8 16.4 8.2 16.6
400 — 500 7.0 23.1 7.0 22.3 7.3 24.4 7.1 235 7.2 237
500 — 600 7.4 30.4 7.6 29.9 7.8 32.2 7.1 30.6 6.6 30.3
600 - 700 6.8 37.2 7.1 37.0 7.2 39.4 6.6 37.2 6.3 36.6
700 — 800 6.8 44.0 7.2 44.2 7.3 46.8 6.4 43.7 5.8 42.4
800 - 900 6.5 50.5 7.1 51.4 7.1 53.8 6.1 49.8 5.4 47.8
900 - 1,000 6.5 57.0 7.1 58.5 7.0 60.9 6.1 55.9 5.1 52.9
1,000 - 1,500 18.9 75.8 19.4 77.9 18.8 79.6 17.7 73.6 16.7 69.6
1,500 = 2,000 9.9 85.7 9.8 87.6 9.1 88.8 9.5 83.1 9.4 79.0
2,000 - 3,000 8.4 94.1 7.9 95.5 7.2 96.0 8.9 92.0 9.7 88.7
3,000 - 4,000 2.9 97.0 2.4 98.0 22 98.1 3.7 95.7 4.8 93.6
4,000 - 5,000 1.3 98.3 0.9 98.9 0.8 99.0 1.7 97.4 2.4 95.9
5,000 — 10, 000 1.4 99.7 0.9 99.8 0.8 99.8 2.2 99.6 3.6 99.6
10,000 - 20, 000 0.2 100.0 0.1 100.0 0.1 100.0 0.3 100.0 0.4 99.9
20,000 - 30, 000 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0
30,000 - 50, 000 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0
50, 0005224 I 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0
1, 000580 & (F548) 43.0 415 39.1 44.1 471
R3—4 RBERB. HEHI05FE GAAFD y
(R4 : %)
RN = - FREE | ERERGDE | GRRBEER
i 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
AMLE AUk
- 100 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2
100 - 200 12.8 13.1 14.1 14.3 14.1 14.3 9.1 9.3 6.5 6.7
200 - 300 16.0 29.1 17.3 31.6 17.2 31.5 11.5 20.8 7.0 13.7
300 — 400 11.6 40.7 12.1 43.7 12.1 43.6 9.4 30.2 6.0 19.7
400 - 500 9.0 49.7 9.3 53.0 9.3 52.9 7.9 38.1 5.5 26.2
500 — 600 7.7 57.3 7.7 60.7 7.7 60.6 7.1 45.2 5.2 30.4
600 — 700 6.2 63.5 6.1 66.8 6.1 66.8 6.1 51.3 4.9 36.3
700 - 800 5.0 68.6 4.9 .7 4.9 7.7 5.4 56.7 4.7 40.0
800 — 900 4.2 72.7 4.0 75.7 4.0 75.7 4.7 61.4 4.4 44.3
900 - 1,000 3.4 76.1 3.3 79.0 3.2 78.9 4.0 65.4 4.1 48.4
1,000 - 1,500 10.8 86.9 9.9 88.9 9.8 88.8 13.8 79.2 16.8 65.1
1,500 - 2,000 5.2 92.1 4.6 93.4 4.5 93.3 7.5 86.7 11.4 76.6
2,000 - 3,000 4.3 96.5 3.7 97.1 3.7 97.0 7.0 93.6 12.5 89.0
3,000 = 4,000 1.6 98.0 1.3 98.4 1.3 98.3 2.8 96.4 5.4 94.4
4,000 - 5,000 0.7 98.7 0.6 98.9 0.6 98.9 1.3 97.8 2.4 96.8
5,000 - 10,000 0.9 99.6 0.7 99.7 0.8 99.7 1.7 99.5 26 99.5
10,000 - 20, 000 0.2 99.9 0.2 99.9 0.2 99.9 0.4 99.8 0.4 99.9
20,000 - 30,000 0.1 99.9 0.1 99.9 0.1 99.9 0.1 99.9 0.1 99.9
30,000 - 50, 000 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.1 100.0 0.0 100.0
50, 000524 L 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 100.0
1, 00058 1 (F548) 23.9 21.0 21.1 34.6 51.6




#£3—5&KDHE, BE - EEERICEBITA50,000H L EoEEIASIX. e (—K) TiX
11. 2%, FAEELETIES. 1%, LFHA TIZ9. 5%, [EEMEREMRR TIX31. 6%, Bimma EE T
1£35.0% & 725 TNV B,

®3—5 BERERKRR. #HI005EX (BF - £ERS)

(HL : %)
, p = LA e L it WEF | R R
T R A e (- ﬂx)qu ks i% s Z%%Jr | B A HEDRB qu @éﬁﬁﬁm%’gﬁ
&t 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
MLl A
- 2,000 13.4 13.4 16.3 16.3 16.3 15.3 8.0 8.0 5.0 5.0
2,000 = 6,000 23.3 36.7 25.6 41.9 24.9 40.2 195.3 23.3 11.0 16.0
6,000 — 10,000 13.9 50.5 14.8 56.7 14.6 54.8 9.1 324 7.4 23.3
10,000 — 14, 000 10.3 60.9 10.5 67.2 10.5 66.3 7.6 40.0 6.9 30.2
14,000 - 18,000 7.1 68.0 6.9 74.1 6.8 72.1 5.9 45.9 6.1 36.3
18,000 - 22,000 4.7 72.6 4.2 78.3 4.2 76.4 4.4 50.3 5.0 41.3
22,000 - 26,000 3.7 76.3 3.4 81.7 3.1 79.5 3.7 54.0 45 45.8
26,000 — 30,000 2.9 79.3 2.4 84.1 2.5 82.1 3.1 57.1 3.9 49.6
30,000 - 34, 000 2.5 81.7 2.0 86.1 2.1 84.2 2.8 59.9 3.6 53.3
34,000 - 38,000 2.0 83.7 1.6 87.7 1.7 85.9 2.2 62.1 3.0 56.3
38,000 — 40, 000 0.9 84.6 0.7 88.5 0.8 86.7 1.1 63.2 1.4 57.7
40,000 — 45,000 2.2 86.8 1.8 90.2 2.0 88.7 2.6 65.8 3.5 61.2
45,000 - 50,000 2.0 88.8 1.6 91.9 1.8 90.5 26 68.4 3.8 656.0
50,000 - 60, 000 7.0 95.8 5.4 97.3 6.3 96.8 18.0 86.4 13.3 78.3
60,000 — 70,000 41 99.9 2.7 99.9 3.1 99.9 13.2 99.6 19.1 97.4
70,000 - 75,000 0.1 100.0 0.1 100.0 0.1 100.0 0.4 100.0 2.6 100.0
75,000 LA | 0.0 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 0.0 100.0
50, 000/ LA E (Fi5-48) 11.2 8.1 9.5 31.6 36.0

(2) m%k CEM%ZD) BERG, umEn], BRI S (BAE) 1004573

#3— 66K 10T ARE, ABESh. #E FHAIL OREF - TR DO 2 12O THILEE
R (B AR PSRRI O IRER1000r R 2 R LTc b D TH D,

#3—6%HDLE, ABEIZEIT 530,0008 8L EoSEEIGIX, R (%) TIE86.0%. A
LR TIE85. 0%, FLIFMA TIE84. 7% & 8FIRIT, ERAEEERIR TIE89. 9%, H“IFmEE EHR T
1390. 1% &K 9FI & 7> TV D,

x3—6 REERAN. RE10057E (Akk)

(HAZ 2 %)

R R = () HLERELR AL AR ORI |t Wi in o PR
Rt Rt Rt Rt Rt
i 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
AU SR

- 2,500 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0
2,500 = 5,000 0.4 0.5 0.5 0.6 0.5 0.6 0.2 0.2 0.1 0.2
5,000 — 10, 000 1.5 1.9 1.7 2.2 1.7 2.3 0.8 1.0 0.7 0.9
10,000 - 15,000 2.5 45 2.7 5.0 2.8 5.1 1.8 2.7 1.5 2.3
15,000 - 20, 000 2.9 7.3 3.0 7.9 3.1 8.2 1.9 4.7 1.9 4.2
20,000 — 25,000 3.1 10.4 3.3 11.2 3.3 11.5 2.2 6.9 2.2 6.4
25,000 - 30,000 3.6 14.0 3.8 15.0 3.8 15.3 3.2 10.1 3.5 9.9
30,000 - 40, 000 7.8 21.8 7.7 22.7 8.1 23.4 13.8 23.9 10.5 20.5

40,000 - 50,000 6.9 28.7 6.8 29.5 6.8 30.2 8.3 32.1 10.7 31.1
50,000 - 60, 000 7.5 36.2 7.5 37.0 7.5 37.8 8.0 40.1 11.4 42.6
60,000 - 70,000 6.7 42.9 6.5 43.5 6.7 44.4 7.1 47.2 10.2 52.8
70,000 - 80, 000 5.9 48.8 5.8 49.3 5.8 50.2 5.7 53.0 7.5 60.3
80,000 - 90, 000 5.3 54.1 5.2 54.5 5.1 55.3 5.2 58.2 6.7 67.0
90, 000 — 100, 000 47 58.8 4.6 59.1 4.6 59.9 47 62.8 5.2 72.2
100, 000 - 120, 000 7.9 66.6 7.5 66.6 7.3 67.1 7.9 70.8 7.7 79.8
120, 000 - 160, 000 10.3 76.9 10.0 76.6 9.5 76.6 9.8 80.5 8.1 87.9
160, 000 - 200, 000 6.7 83.7 6.5 83.0 6.2 82.8 6.3 86.8 4.6 92.5
200, 0005224 | 16.3 100.0 17.0 100.0 17.2 100.0 13.2 100.0 7.5 100.0
30, 00054 E (Fi5-48) 86.0 85.0 84.7 89.9 90.1




K3 —TEHDE, ABINIET D1, 000 L0 EOSEEIG T, e () AR RO
FHA TIEENZI6T. 2%, 64.2% K 1V64. 1% & 6 FIEIZ, [H AR CILT5. 5%, %A
B R TIE82.3% & e > T 5,

F3—8IZLNIZE, EWRHZHIT D 1, 000500 o REEIGIE. e (—H) ., MHEmk, L5k

A B OYE RARREIRBR CIE 2 E 73, 3%, 70.3%. 68.4% K V6. 0% & 1FIF 7 HIRIS, BRI
i PRI TIE80. 3% L 72 > T 2,
®3I—7 REMERA. [EI07E (A .
(B : 9%)
Cowow ow e (i) HLARER LA [ERUEHERIRG | a4 P2 it
B St il Rt St il
it 100.0 - 100.0 100.0 100.0 - 100.0
AR Akl
- 100 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0
100 - 200 1.1 1.2 1.3 1.3 1.3 1.4 0.8 0.8 0.6 0.7
200 - 300 1.4 2.6 1.5 2.9 1.6 3.0 0.8 1.7 0.6 1.3
300 - 400 3.6 6.2 4.4 7.2 4.3 7.3 2.0 3.7 1.2 2.4
400 - 500 6.6 12.8 7.2 14.4 7.1 14.4 5.8 9.6 4.3 6.8
500 — 600 3.9 16.8 4.5 18.9 45 18.9 26 12.1 1.8 8.6
600 - 700 4.2 21.0 4.6 23.5 4.7 236 2.7 14.8 1.7 10.3
700 - 800 3.5 24.5 3.7 27.2 3.8 27.3 2.6 17.4 1.9 12.2
800 — 900 4.0 285 4.1 31.3 4.1 31.4 3.4 20.8 2.8 15.0
900 — 1,000 4.3 32.8 4.5 35.8 4.5 35.9 3.7 24.5 2.8 17.7
1,000 - 1,500 13.3 46.1 13.5 49.3 13.5 49.4 11.5 35.9 10.4 28.2
1,500 - 2,000 9.2 55.4 9.3 58.7 9.3 58.7 8.3 442 8.4 36.5
2,000 - 3,000 11.0 66.3 10.5 69.1 10.5 69.2 11.0 55.2 12.3 48.8
3,000 - 4,000 5.6 72.0 5.3 74.4 5.3 74.5 6.2 61.4 7.4 56.1
4,000 - 5,000 3.2 75.1 2.9 77.3 2.9 77.3 3.7 65.1 4.9 61.1
5,000 - 10,000 5.7 80.8 5.2 82.5 5.1 82.4 7.8 72.9 13.8 74.8
10,000 - 20, 000 4.3 85.1 4.0 86.5 4.1 86.5 6.1 79.0 6.8 81.7
20,000 = 30,000 2.5 87.6 2.5 89.1 2.6 89.1 3.1 82.1 2.6 84.2
30,000 - 50, 000 7.9 95.5 6.5 95.6 6.3 95.4 13.0 95.0 13.4 97.6
50, 000724 L 4.5 100.0 4.4 100.0 4.6 100.0 5.0 100.0 2.4 100.0
1, 000584 | (T748) 67.2 64.2 64.1 75.5 82.3
30, 000,74 b (F548) 12.4 10.9 10.9 17.9 15.8
®3—8 REMERA. REI007E (W) .
(HLRE : %)
Cowow ow e (i) HLARER LA [ERUEHERIRE | a4 P2 e
B St il Rt St il
it 100.0 - 100.0 100.0 100.0 - 100.0
AR Akl
- 100 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0
100 - 200 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3
200 - 300 1.1 1.5 1.2 1.5 1.4 1.7 1.1 1.4 0.8 1.2
300 - 400 2.1 3.6 2.2 3.7 2.5 4.2 2.0 3.4 1.9 3.1
400 - 500 2.6 6.2 2.7 6.4 3.0 7.2 2.4 5.8 2.2 5.3
500 — 600 3.3 9.4 3.6 10.0 3.9 11.0 3.0 8.8 2.4 7.7
600 - 700 3.6 13.0 4.0 14.0 4.2 15.2 3.2 12.0 2.8 10.5
700 - 800 4.2 17.2 4.7 18.6 5.0 20.2 3.6 15.6 2.9 13.4
800 - 900 4.5 21.7 5.2 23.9 5.4 256 3.9 19.6 3.1 16.5
900 — 1,000 5.0 26.7 5.9 29.7 6.0 31.6 4.4 24.0 3.3 19.7
1,000 - 1,500 18.8 45.5 20.5 50.2 20.6 52.2 16.4 40.3 13.8 335
1,500 - 2,000 13.9 59.4 14.6 64.8 14.2 66.4 12.5 52.8 10.9 44.4
2,000 - 3,000 16.4 75.8 16.3 81.1 15.5 81.8 16.2 69.0 16.0 60.4
3,000 - 4,000 8.1 84.0 7.1 88.2 6.7 88.6 9.5 78.5 1.1 71.4
4,000 - 5,000 4.6 88.5 3.6 91.8 3.4 91.9 5.8 84.3 7.2 78.6
5,000 - 10, 000 7.5 96.1 5.1 97.0 4.9 96.8 10.8 95.1 15.8 94.4
10,000 - 20, 000 2.4 98.5 1.5 98.5 1.5 98.3 3.3 98.4 3.9 98.2
20,000 - 30, 000 0.5 98.9 0.4 98.8 0.5 98.7 0.4 98.9 0.4 98.6
30,000 - 50, 000 0.3 99.3 0.3 99.2 0.4 99.1 0.3 99.2 0.3 99.0
50, 000724 L 0.7 100.0 0.8 100.0 0.9 100.0 0.8 100.0 1.0 100.0
1, 000784 k= (F548) 733 703 68.4 76.0 80.3
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MU R FRA

- 100 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
100 - 200 2.3 2.3 2.7 2.7 2.7 2.7 1.2 1.2 0.7 0.7
200 — 300 4.4 6.7 5.2 79 5.1 7.8 2.4 3.7 1.2 1.8
300 - 400 4.5 11.2 5.1 13.0 5.1 12.9 2.8 6.5 1.4 3.2
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800 — 900 4.0 33.1 4.1 36.6 4.1 36.4 3.4 23.2 2.5 13.6
900 - 1,000 3.7 36.8 3.7 40.3 3.7 40.1 3.3 26.4 2.5 16.2
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4,000 - 5,000 3.5 82.7 3.1 83.5 3.1 83.3 5.1 79.7 7.1 82.4
5,000 - 10, 000 6.8 89.5 6.0 89.4 6.1 89.4 9.6 89.3 11.3 93.7
10,000 - 20, 000 3.3 92.8 3.0 92.5 3.1 92.6 4.1 93.4 3.3 97.0
20,000 - 30, 000 1.7 94.5 1.7 941 1.8 94.3 1.8 95.2 1.1 98.1
30,000 = 50, 000 2.1 96.5 2.0 96.2 2.1 96.4 2.2 97.4 1.1 99.3
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6,000 — 10, 000 6.3 12.3 8.0 15.7 7.4 14.5 2.5 48 1.7 3.2
10, 000 = 14, 000 7.1 19.3 8.5 24.2 7.9 22.4 3.1 7.9 24 5.6
14,000 - 18, 000 6.5 25.8 7.4 31.6 6.9 29.2 3.2 1.1 2.9 8.5
18,000 — 22,000 53 311 5.7 37.3 54 34.6 3.0 141 29 1.5
22,000 - 26,000 5.0 36.1 5.4 42.7 48 39.3 3.1 17.2 3.2 14.6
26,000 - 30, 000 4.7 40.8 4.6 47.3 45 43.8 2.9 20.1 3.2 17.8
30,000 — 34, 000 4.5 45.3 4.4 51.7 4.2 48.0 3.0 23.1 3.4 21.3
34,000 - 38,000 4.1 494 3.9 55.5 3.9 51.9 2.8 259 3.2 24.5
38,000 - 40, 000 2.0 51.4 2.0 57.5 2.0 53.9 1.4 27.3 1.7 26.1
40,000 — 45, 000 53 56.7 5.0 62.5 5.3 59.2 3.7 31.0 4.4 30.6
45,000 - 50, 000 55 62.2 5.2 67.7 55 64.7 4.2 35.2 5.3 35.9
50,000 = 60, 000 22.6 84.8 20.6 88.3 22.6 87.3 35.1 70.4 22.4 58.3
60, 000 — 70, 000 14.8 99.6 1.4 99.7 124 99.8 28.6 99.0 36.2 94.5
70,000 = 75,000 0.4 100.0 0.3 100.0 0.2 100.0 1.0 100.0 5.5 100.0
75, 000[ LA I 0.0 100.0 - 100.0 - 100.0 - 100.0 0.0 100.0
50, 000 2L F (F548) 37.8 32.3 35.3 64.8 64.1
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()| Bt | MLE | BBEE | BE | ()| R | G | BB BE | (| Bt | WA | BB | EE
i # 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0{ 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0
I B 2 FE R U F £ & JE (0101-0109) 31| 32| 33| 18| 18/ 21| 23| 21| 13/ 15| 18 19| 18 15| 17
(0101) % (4 & e iE 15/ 15| 18| 05| 04| 07| 08| 08 02 03| 06/ 06/ 07| 02| 03
(0102) # 01| 01| 01| 01| 02 01| 01| 01| 01/ 02| 01/ 01/ 00| 01| 02
(0103) £ & L CHEMEHHEAE & 5 Y E 00| 01| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00/ 00| 00/ 00 00/ 00| 00
' 3 % (0201—0211) | 16.6| 16.6| 16.2| 17.7| 11.0| 17.7| 175| 165| 13.4| 85| 236| 22.7| 21.9| 223| 125

(0201—0210) P i LS iz 129 11.3| 11.0] 1567| 10.1] 15.0| 141| 133]| 122 79| 194| 176| 171 20.1] 116
I mikkCENROERBLEPICRERBORE  (0301-0302) 1.3 1.5 1.1 0.6 0.7 1.0 1.2 1.0 0.5 0.6 0.8 1.2 1.2 0.7 0.8
V A& m. RERUTKRBZEE (0401-0403) 3.1 2.8 25 3.5 45 3.0 26 2.3 3.0 45 2.2 2.0 1.9 2.7 3.6

(0402) ¥k K iz 1.7 1.3 1.1 2.4 2.8 2.0 15 1.3 2.2 3.0 1.3 1.0 0.9 1.9 2.3
V HE # R U T8 0o B F (0500-0507) 5.5 47 6.0 20.2 74| 127 13| 142 357| 114 4.4 3.8 47| 144 5.4
(0503) A KTE, HAKIMIRE S L ORAMERE 2.6 2.0 25| 148 3.1 6.9 5.7 68| 271 5.1 2.2 1.7 20| 104 2.2
N % E 2 &= £ (0601—0606) 45 4.5 4.4 6.4 7.2 6.5 5.9 6.4 9.2 9.8 4.5 4.1 4.3 6.5 6.4
ViR R UM B %/ 0 K E (0701-0704) 23 2.0 1.7 29 26 1.2 1.1 1.0 0.9 0.7 2.0 1.7 1.4 2.0 1.7

(0702) H 2] i 0.8 0.6 0.5 1.4 1.5 0.3 0.2 0.2 0.3 0.3 0.5 0.4 0.3 0.9 0.9
Vi BE R U O % X E 0 K F (0801-0807) 0.9 0.9 1.0 0.6 0.3 0.5 0.6 0.6 0.2 0.1 0.7 0.7 0.7 0.3 0.1
X % #® # &% @© & £ (0901-0912) 10.5 8.8 770 137| 244 123| 106 87| 12.1| 254| 168| 1563| 133| 198 277

(0901) = ifi. £ T R & 0.6 0.3 0.3 0.9 34 0.6 0.3 0.2 0.7 36 0.3 0.2 0.2 0.6 25
(0902) 1 P i I3 It 2.3 1.9 1.7 2.8 25 1.3 1.1 1.0 1.1 1.5 3.7 3.2 2.7 41 3.3
(0904—0908) fiK i, i R & 4.1 3.2 2.7 6.1] 11.0 7.3 6.2 4.8 75| 137 6.8 5.7 4.7 83| 125
X /F ® % %R o & & (1001—1011) 7.8 7.8 8.9 43 9.2 5.2 5.5 5.7 3.0 8.5 5.2 5.4 5.6 3.5 8.5
(1001—1003) =& = Lk S & B % E 1.1 1.1 1.4 0.3 0.1 0.5 0.5 0.6 0.1 0.0 0.4 0.4 0.5 0.1 0.0
(1004) fifi % 1.9 1.8 2.1 1.2 3.7 1.3 1.3 1.4 0.9 3.1 1.2 1.1 1.2 0.9 3.2
(1005) 2 M & 3R K OV A E R X R 1.1 1.0 1.4 0.2 0.2 0.5 0.6 0.7 0.1 0.1 0.5 0.5 0.6 0.1 0.1
(1007) 12 T il s e % 0.3 0.3 0.3 0.2 0.0 0.2 0.2 0.2 0.1 0.0 0.4 05 0.5 0.2 0.0
(1008—1009) 4 & 3 % K UM 1 PA JE 1 fifi 7% f8 0.2 0.1 0.1 0.3 0.9 0.2 0.1 0.1 0.2 1.0 0.1 0.1 0.1 0.2 0.8
(1010) Wiy B 1.1 1.1 1.3 0.4 0.4 0.7 0.7 0.7 0.2 0.4 0.6 0.6 0.6 0.2 0.3

XI #H & &#F %R o &K & (1101-1112) 10.1] 101 9.0 8.0 6.8 6.9 7.3 6.3 45 47 7.3 7.4 6.7 5.8 6.7
(1104—1105) ¥ K O + = 4/ W o & & 0.8 0.6 0.4 0.8 0.9 0.6 0.4 0.3 05 0.7 0.5 0.4 0.3 0.5 0.7
(1106—1109) fif R & 0.7 0.5 0.6 0.8 0.5 0.7 0.6 0.7 0.7 0.5 0.5 0.5 0.5 0.7 0.5

XII BB & UK T ## o &KZE (1201-1203) 1.1 1.2 1.2 0.8 0.9 1.0 1.0 0.9 0.6 0.9 0.8 0.8 0.8 0.6 0.8
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(1401—1402) AFRAHEE, BIR Fﬁ ERR OB 18| 16| 16| 21| 31| 20| 17| 18 20| 32| 18] 16| 17| 22| 35
XV k. 2K RV r“ (1501—1504) 88| 111 11 16| 00| 64| 88| 94| 07| 00| 48 6.1 6.9| 08| 00

(1501) ¥t PE 08| 10| 10| 02 -l 02| 02 02| 00 -l 02| 03] 03] 01 -
XVI B & 8 I % %&£ L = & & (16011602 34| 5.1 54| 07| 00| 29| 47| 51| 04| 00| 36| 54 62| 07| 00
XVI £EXFH. ERRUVEEHKEE (17011702 15| 19| 22| 05| 0.1 16 21| 24| 05| 00| 26| 36| 41| 07| 0.1
XVl 5, BRRUEEBRNS - ERREFRTRICHESALLED (1800 19] 19] 16| 13| 19| 11 1.1 1.0/ 10| 19/ 08| 07| 08| 08 15
XIX #%. ¢E&U%®ﬁhw7f~lﬂwws (1901 —1905 75| 73| 79| 65| 108 78| 71| 72| 58| 110 73| 71 74| 67| 123

(1901) i 34| 32| 33| 33| 76| 38| 33| 31| 30| 79| 35| 32| 32| 36/ 90
XX #% 55% B M B a2 — K (2210—2220) -l 00 -| 00| 00 -l 00 -| 00| 00 - 00 -| 00| 00
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(CH| el | WA | Rk | ER | (D] KR | R | Rk | EE | (CHD| R | e | R B
